KHĐTKT.QT.12.03

Lịch thi Cao học tháng 10/2022 học tại phân hiệu UEH Vĩnh Long      Trang 1/2

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG KẾ HOẠCH ĐÀO TẠO - KHẢO THÍ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Số: 267/ĐHKT-KHĐTKT TP.Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 09 năm 2022

LỊCH THI CAO HỌC THÁNG 10/2022 HỌC TẠI PHÂN HIỆU UEH VĨNH LONG

Kính gửi: Các Phòng, Viện, Khoa đào tạo, Bộ môn

Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí kính gửi các Phòng, Viện, Khoa đào tạo, Ban chuyên

môn và Bộ môn Lịch thi Cao học tháng 10/2022 học tại phân hiệu UEH Vĩnh Long,

Phòng thi trong lịch thi dành cho Cán bộ coi thi đến Trường tổ chức thi. Riêng học viên

sẽ thi ONLINE và chuẩn bị thẻ học viên hoặc CMND (CCCD) để Cán bộ coi thi kiểm tra

theo quy chế,

Học viên xem lịch thi chi tiết trên trang thông tin cá nhân,

Học viên học tại cơ sở của UEH tại phân hiệu Vĩnh Long không đủ điều kiện về thiết

bị, đường truyền để dự thi trực tuyến (Học viên xem Quy định số 2063/QĐ-ĐHKT-

KHĐTKT tại Website P.KHĐTKT) đăng ký theo link: http://dangkythi.ueh.edu.vn/ để

được xếp lại lịch thi, hình thức thi và sẽ thi trực tuyến tại phòng máy tính của phân hiệu

UEH Vĩnh Long. Thời hạn học viên đăng ký từ ngày 22/9/2022 đến ngày 25/9/2022. Kết

quả đăng ký và thông tin lịch thi sẽ được cập nhật tại https://khdtkt.ueh.edu.vn/danh-

muc/lich-thi-sau-dai-hoc-17 vào ngày 28/09/2022,

Đối với hình thức thi trực tuyến (Thi trực tuyến từ xa hay Thi trực tuyến tại phòng máy

UEH), đề thi được sử dụng tài liệu thì chỉ được sử dụng tài liệu bản cứng, không được sử

dụng file mềm hoặc tra cứu trên máy tính và các thiết bị khác,

Đề nghị Viện Đào tạo Sau đại học cập nhật lịch thi vào portal của học viên trước

ngày 22/9/2022 để học viên có đầy đủ thông tin về lịch thi trước khi đăng ký; Phòng, Viện,

Khoa, Ban và Bộ môn thông báo cho giảng viên và học viên biết để thực hiện.

             KT. TRƯỞNG PHÒNG

Nơi nhận: PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Viện ĐTSĐH;

- Phòng TTPC;

- Phòng TCKT;   (đã ký)

- Website P.KHĐTKT;

- Lưu: VT, KHĐTKT.

 ThS. Võ Thị Tâm

http://dangkythi.ueh.edu.vn/
https://khdtkt.ueh.edu.vn/danh-muc/lich-thi-sau-dai-hoc-17
https://khdtkt.ueh.edu.vn/danh-muc/lich-thi-sau-dai-hoc-17

  KHĐTKT.QT.12.03

Lịch thi Cao học tháng 10/2022 học tại phân hiệu UEH Vĩnh Long      Trang 2/2

STT Ngành học Lớp HP Tên HP Lớp SV SL Thứ Ngày thi HT Thi
Giờ

BĐ
Phòng

CS

Thi
Cơ sở học Giảng viên

1

Luật Hiến

pháp và

hành chính

22D1PRO61102901 Luật tài sản CH32VL1LC1UD 26
Thứ

Hai
31/10/2022 Tiểu luận không thuyết trình

Phân hiệu

Trường Đại

học Kinh tế

TP.HCM tại

Tỉnh Vĩnh

Long

Đoàn Thị

Phương Diệp

(002303)

2 Luật kinh tế 22C1LAN61102101

Luật đầu tư và

kinh doanh bất

động sản

K31-1-Luat-

VinhLong, K31-

2-Luat-VinhLong

16
Thứ

Hai
17/10/2022 Tiểu luận không thuyết trình trực tuyến

Trần Huỳnh

Thanh Nghị

(000658)

3
Quản lý

công
22C1LEA61200901

Lãnh đạo trong

khu vực công

K31-1-QLC-

VinhLong, K31-

2-QLC-VinhLong

24
Chủ

Nhật
30/10/2022 Tiểu luận không thuyết trình trực tuyến

Nguyễn Hữu

Lam

(000222)

4
Quản lý

kinh tế
22C1ECO60101601

Kinh tế vùng và

địa phương

K31-1-QLKT-

VinhLong, K31-

2-QLKT-

VinhLong

31
Thứ

Hai
17/10/2022 Tiểu luận không thuyết trình trực tuyến

Nguyễn

Hoàng Bảo

(000693)

5 Kế toán 22D1ACC60701504
Thiết kế nghiên

cứu kế toán

K31-2-KT-

VinhLong
11

Thứ

Hai
31/10/2022 Tiểu luận không thuyết trình trực tuyến

Lương Đức

Thuận

(001606)

6

Kế toán,

Quản trị

kinh doanh,

Tài chính

22D1PHI61000403 Triết học

K31-2-KT-

VinhLong, K31-

2-QTKD-

VinhLong, K31-

2-TC-VinhLong

41
Thứ

Ba
04/10/2022 Tiểu luận không thuyết trình trực tuyến

Đỗ Kiên

Trung

(001497)

7
Quản trị

kinh doanh
22D1ENT60201908

Quản trị khởi

nghiệp

K31-2-QTKD-

VinhLong
11

Chủ

Nhật
23/10/2022

Tiểu luận không thuyết trình trực

tuyến

Nguyễn Tấn

Trung

(001779)

8 Tài chính 22D1FIN60500506
Quản trị rủi ro

tài chính

K31-2-TC-

VinhLong
11

Chủ

Nhật
23/10/2022

Trắc nghiệm

trực tuyến

trên phần

mềm UEH

12g30  BOX-07 (11)   O

Quách

Doanh

Nghiệp

(001566)